Wii/mcoca 'Ótd/ne/á c/u/YAticaCCP P9do-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.Camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 504/2018

São Roque, 10 de julho de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicita os bons ofícios de
Vosa Senhoria no sentido de requerer _que o responsável pela logística da
Empresa Mirage Transportes disponibilize dois horários para o Bairro do Carmo
via Canguera.

Justifico o presente pedido uma vez que, apesar da
região contar com uma grande quantidade de pessoas, não 'é atendida pelo
serviço público de transporte coletivo municipal, ocasionando grandes
transtornos àquela população que também contribui com seus impostos e
merece a atenção do Poder Público.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

'Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO IS -H N 	DE ARAÚJO
GUTO ISS

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ FRANCISCO

MD. Responsável pela Empresa Mirage Transporte
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 10/07/2018 - 15:56 3537/2018

	Page 1